INFORMACE

o poctu a sidlech volebnich okrskti pro

volby do zastupitelstev obci konané dne 5. a 6. fijna 2018

Starosta mésta MOl'aVSk)” Krumlov

podle § 15 odst 1 pism. g) zakona ¢. 491/2001 Sb., o volbach do zastupitelstev obei a 0 zméné a
doplnéni nékterych daldich zdkond, ve znéni pozdéjsich ptedpisi, informuje timto o poctu a

sidlech volebnich okrska:

Pro volebni okrsek &. 1 - vnitini mésto

je volebni mistnost v budové ,,Stredni §kola dopravy, obchodu a sluzeb Moravsky

Krumlov®, nam. Kla§ternim 127 (ze strany od gymnazia)

ulice: Dr. Odstrc&ila
Klasterni
Komenského
Némeésti T. G.
Palackého
Pod Hradbami
Pod Zéamkem
RGzZova
Smetanova
Skolni
Zamecka

Pro volebni okrsek €. 2 - Kavalirka
je volebni mistnosti ,, spoleCenska mistnost na DPS®, Jiraskova 634

ulice: BoZ. Némcové Slunec&na
Bfi Capkl Tylova
Délnické U Mostu
Dvotéakova U Nadrazi
Floriénska Vaclavska
Halkova Vétrna
Jirédskova Vyskocilova
Kpt.JaroSe Wolkerova
Kratka
Na Bubnu
Na Vrsku
Nadrazni
Nerudova
RakSicka
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Pro volebni okrsek ¢. 3 - Zachranéna

je volebni mistnosti ,,Klub COOLNAY, sal v I. posch., (dfive MEKS), BFizova 254

ulice: Blahoslavova
Ivancicka
K. H. Machy
Na Vyhlidce
Pionyrska
Znojemska

Pro volebni okrsek &. 4 - Sidli§té I.

je volebni mistnosti ,,Klub COOLNAY, sil v L. posch., (dfive MéKS) , BFizova 254

ulice: Bfizova
Husova
Sidlisteé &.p.: 347, 348, 349, 350,
354, 355, 356, 357,
Zahradni

Pro volebni okrsek & 3 - Sidlisté I1.

351,
358,

352,
359,

3563,
361

je volebni mistnosti ,,Klub COOLNAY, v pFizemi, (dFive MEKS) , Brizova 254

ulice: Na Kacence
OkruzZni
SidliBte c.p.% 322; 323, 324; 325,
329, 330, 331, 332,
336, 337, 338, 339,
343, 344, 345, 346,
Tiskarenskéa

Pro volebni okrsek €. 6 - RakSice
je volebni mistnost v budoveé ., MS “ S.K.Neumanna 1022

ulice: DruZstevni
Durdicka
Havlickova
Kopecéna
N. J. Navesnika
Nam. Svobody
Pod Leskounem
Polni
S. K. Neumanna
Sedrlova
V Domcich
Vinohradska
Vodarenska
Zd. Nejedlého
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326,
333,
340,
360

397,
334,
341,

898,
335,
342,



Pro volebni okrsek & 7 - Rokytna

je volebni mistnosti ,,mistnost Osadniho vyboru vedle hasi¢ské zbrojnice “, Rokytna
1316

Pro volebni okrsek ¢. 8 - Polanka
je volebni mistnost v ,,pFizemi viceti¢elového zarizeni, Dukovanska 1665

ulice: Brnénska
Dukovanska
Na Kopcich
Na Navsi
Nova
Radniéni
Reznovicka
Sportovni
V Ulicce
Lucéni

V Moravském Krumlové, dne 24. Cervence 2018

@Mrm.(

Mgr. Tomas Tetina
starosta
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